АДМИНИСТРАЦИЯ
АРЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.04.2020  г.   № 19

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Аржановского  сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области, при   назначении и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Волгоградской области от 11.02.2008 № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», Уставом Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области
постановляю:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Аржановского сельского поселения, при назначении и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу:
    - постановление администрации Аржановского  сельского поселения  от  16.11.2009 года  №80-П «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,
     - постановление администрации Аржановского  сельского поселения  от 10.04.2020 г. № 14 «О внесении изменений в постановление главы Аржановского сельского поселения от  16.11.2009 года  №80-П «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию в установленном законом порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Аржановского
сельского поселения                                                В.Ф.Гурина

Приложение
к постановлению администрации
Аржановского сельского поселения
от 30.04.2020 года № 19

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в администрации Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области, при назначении и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Старшая группа должностей
Ведущий специалист администрации сельского поселения

Младшая группа должностей

Специалист 1 категории администрации сельского поселения